
NUKRP0039UM8
Městský úřad Kravaře
Náměstí 43, 747 21 Kravaře

Městský úřad Kravaře

Došlo 2 7 -10- 2015 !
č.j. otppřst//osf Přílohy:

1Dokument: -
1 počet listů: 'Y

Příloha č. 8 PRAVIDLA PRO ZAJIŠTĚNI PŘÍSTUPU K INFORMACÍM podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím vydaná dne 01. 08. 2012 městem Kravaře

ŽÁDOST O PÍSEMNOU INFORMACI VE SMYSLU ZÁK. Č. 106/1999 SB., O SVODNÉM 
PŘÍSTUPU K INFORMACÍM.

žádost o poskytnutí informace evid. č

Povinný subjekt k poskytnutí informace

Město Kravaře, Náměstí 43, 747 21, Kravaře,
IČ: 00300292___________________________
Městský úřad Kravaře, Náměstí 43, 747 21, 
Kravaře
Na který odbor povinného subjektu žádost 
směřuje

Město Kravaře, Náměstí 43, 747 21, Kravaře, 
IČ: 00300292,
Městský úřad Kravaře, Náměstí 43, 747 21, 
Kravaře

Fyzická osoba Právnická osoba
Jméno a příjmení: Obchodní jméno: Zámecký Golf Club Kravaře
Adresa místa trvalého pobytu (nebo adresa 
bydliště nebo adresa pro doručování):

Adresa sídla (nebo i adresa pro doručování): Kravaře, 
Mlýnská 3377/23a, PSČ 747 21
Elektronická adresa: zgck@zgck.cz
IC: 658 88 855

Elektronická adresa:
Datum narození: Jednající: Ing. Vít Derich, vicepresident ZGCK
Obsah žádosti:
Tímto Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám jménem Správní 
rady Zámeckého Golf Clubu Kravaře o poskytnutí veškerých dokumentů týkajících se vztahu mezi subjekty 
(a to jak mezi jakýmikoli následujícími dvěma nebo všemi třemi):

d) Město Kravaře, sídlem Náměstí 43, Kravaře, IČ: 003 00 292
e) Zámecký Golf Club Kravaře, sídlem Mlýnská 3377/23a, Kravaře (dříve Alejní 26, Kravaře)
f) Golfový Klub Kravaře, sídlem Alejní 26, Kravaře

a také kopie veškerých finančních transakcí mezi výše uvedenými subjekty zvlášť mezi subjekty a) a b) a 
zvlášť mezi subjekty a) a c), případně mezi subjekty b) a c), pokud jimi disponujete.
Pod pojmem dokumenty se rozumí jakékoli ujednání či prohlášení v listinné podobě, z jehož obsahuje 
patrno, že upravuje či deklaruje stav či vztah subjektu a) vůči subjektu b) či c), případně vztah subjektu a) 
současně vůči oběma subjektům, např. smlouvu o výpůjčce č.l/2002-Sk a 2/2002-Sk, včetně všech jejich 
dodatků, dohody o partnerské spolupráci, atd.
Požadované lze zaslat také elektronicky na adrt zz. Děkuji a jsem s pozdravem

President ZGCK: Ing. Jaromír Melecký 

Vicepresident ZGCK: Ing. Vít Derich

*MUKRP0039UM8*

mailto:zgck@zgck.cz


Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře

MUKRX0088YFV

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE:
ČJ.: MUKR 20846/2015 Zámecký golf club Kravaře
SP. ZN.: Alej ní 24

253.4 S5 74721 Kravaře
VYŘIZUJE: Lucie Vehovská
TELEFON: 553 777 952
FAX: 553 777 922
E-MAIL: lucie.vehovska@kravare.cz

DATUM: 03.11.2015

Výzva k doplnění žádosti

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, Vás z důvodu její nesrozumitelnosti vyzýváme k doplnění. Žádost je formulována příliš obecně 
a není z ní jednoznačně zřejmé, jaká informace je požadována.

Vyzýváme Vás zejména k:

upřesnění zřejmých nesprávností spočívajících v identifikaci jednotlivých subjektů (a, b, c, d, e, f,) 
upřesnění požadovaných dokumentů
specifikaci požadovaných „kopií veškerých finančních transakcí11 
upřesnění časového období, ze kterého požadujete informace poskytnout

V případě neupřesnění žádosti na základě této výzvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne jejího doručení, bude vydáno 
rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím.

S pozdravem

MĚSTO KRAVAŘE
Náměstí 43 e. 5.4 

747 21 KRAVAŘE 
IČO: 00300292

Ing. Walter Kocián t
vedoucí odboru místníhř) hosoddářství a IV

www.kravare.cz 
tel.: 553 777 911 
fax: 553 777 922 
ID DS: iv5bfnz

Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00 
Středa 8:00-17:00 

Čtvrtek 7:00-15:00 
Pátek 7:00 - 12:00

IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292

Bankovní spojení
Česká spořitelna, a s. - pobočka Kravaře 
č účtu: 1846631329/0800

*MUKRX0088YFV*

mailto:lucie.vehovska@kravare.cz
http://www.kravare.cz


Město Kravaře
Náměstí 43 
747 21 Kravaře

MUKRX008B0FE

VÁŠ DOPIS ZN.: 
ZE DNE:
ČJ.:
SP. ZN.:

VYŘIZUJE:
TELEFON:
FAX:
E-MAIL:

MUKR 20846/2015

253.4 S5 
Lucie Vehovská 
553 777 952 
553 777 922
lucie.vehovska@kravare.cz

DATUM: 07.12.2015

Zámecký Golf Club Kravaře 
Mlýnská 23a 
74721 Kravaře

Rozhodnutí o odmítnutí žádosti

Město Kravaře obdrželo dne 27. 10. 2015 žádost spolku Zámecký Golf Club Kravaře, IČ: 65888855, se sídlem 
Mlýnská 3377/23a, 747 21 Kravaře, o poskytnutí informací ve smyslu zákona ě. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím.

Město Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem Náměstí 405/43, 747 21 Kravaře, jako povinný subjekt dle zákona 
žádost posoudilo, a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím vydává

rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Odůvodnění:
Po posouzení žádosti spolku Zámecký Golf Club Kravaře o poskytnutí informací ve smyslu zák. č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím, bylo Městem Kravaře zjištěno, že je formulována příliš obecně a není 
z ní jednoznačně zřejmé, jaká informace je požadována.
Žadatel byl opatřením ze dne 3. 11. 2015 vyzván k doplnění žádosti, zejména k

upřesnění zřejmých nesprávností spočívajících v identifikaci jednotlivých subjektů (a, b, c, d, e, f,) 
upřesnění požadovaných dokumentů
specifikaci požadovaných „kopií veškerých finančních transakcí" 
upřesnění časového období, ze kterého požadujete informace poskytnout.

Zároveň mu bylo sděleno, že v případě neupřesnění žádosti na základě této výzvy ve lhůtě do 30 dnů ode dne 
jejího doručení, bude vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti dle § 14 odst. 5 písm. b) zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím.
Výzva byla žadateli doručena dne 3. 11. 2015 elektronicky a dne 4. 11. 2015 poštou. K dnešnímu dni Město 
Kravaře neobdrželo žádné upřesnění žádosti.
Z důvodu uplynutí lhůty k podání upřesnění žádosti, Město Kravaře vydává rozhodnutí o odmítnutí žádosti.

Poučení:
Proti tomuto rozhodnutí je možné podat odvolání k nadřízenému orgánu, a to ve lhůtě 15 dnů od doručení 
rozhodnutí. Odvolání se podává u povinného subjektu, tj. Město Kravaře, IČ: 00300292, se sídlem Náměstí 
405/43, 747 21 Kravaře, o odvolání rozhodne Krajský úřad MSK.

Ing. Walter Kocián
vedoucí odboru místního hospodářství a IV

MĚSTO KRAVARE
Náměstí 43 5.7

747 21 KRAVAŘE
IČ: 00300292

www.kravare.cz IČ: 00300292
tel.: 553 777 911 DIČ: CZ00300292
fax: 553 777 922 
ID DS: iv5bfnz

Bankovní spojení Úřední hodiny: Pondělí 8:00-17:00
Česká spořitelna, a s. - pobočka Kravaře Středa 8:00-17:00
č. účtu: 1846631329/0800 Čtvrtek 7:00-15:00

Pátek 7:00-12:00

mailto:lucie.vehovska@kravare.cz
http://www.kravare.cz

